Elenco professionisti delegati alla vendita ex art. 179-ter disp. att. c.p.c.

Cognome Nome Telefono Indirizzo p.e.c. Data iscrizione

1]|Abi Hayla Dominici |Emiliano 3333317784 emiliano.abihayla@pec.it 08/05/2023| Commercialista

2|Andreani Silvia 392 9782787 avvsilviaandreani@cnfpec.it 02/05/2023 Avvocato

3|Baccioli Elena 347 2939995 elenabaccioli@pec.it 09/05/2023 | Commercialista

4|Bandoni Liv 3341851500 avvlivbandoni@puntoperc.it 23/12/2024 Avvocato

5|Baratta Pierlio 3929440414 pierlio.baratta@cgn.legalmail.it 01/12/2023| Commercialista

6|Bertolucci Massimiliano 3274504165 massimilianobertolucci@puntopec.it 11/11/2024 Avvocato

7|Boni Nicola 347 1600561 avvnicolaboni@cnfpec.it 22/06/2023 Avvocato

8(Borrini Miriam 3497652734 avvmiriamborrini@cnfpec.it 29/11/2023 Avvocato

9|Cancogni Jacopo Giovanni |0585-814058 avv.cancogni@pec.it 03/12/2024 Avvocato
10|Catapiani Roberta 339 4602702 avvrobertacatapiani@puntopec.it 05/05/2023 Avvocato
11|Chiaffi Lucia Maria 347 1763616 avvluciamariachiaffi@cnfpec.it 27/06/2023 Avvocato
12|Chiappale Benedetta 347 3585360 avvbenedettachiappale@puntopec.it 03/05/2023 Avvocato
13|Di Bella Claudio Giuseppe |3356586724 dibella@odcec.legalmail.it 27/11/2023 | Commercialista
14|Di Nubila Stefano 333 6769842 avvstefanodinubila@cnfpec.it 03/05/2023 Avvocato
15|Domenichelli Nicola 3285999881 avvdomenichellinicola@pec.it 05/12/2023 Avvocato
16|Fabiani Mara 3405734232 mara.fabiani@Ilegalmail.it 27/11/2023| Commercialista
17|Fontana Alessandro 3382538822 alessandrofontana@puntopec.it 07/11/2024 Avvocato
18|Fontana Alessandro 3394393737 alessandrofontana@pec.it 06/11/2024 Avvocato
19|Ghiloni Monica 339 4588028 studio.monicaghiloni@pec.it 27/06/2023 Avvocato
20(Giannecchini Anna Maria 348 7823808 avvannamariagiannecchini@cnfpec.it 03/05/2023 Avvocato
21|lanni Paola 3391094637 paolaianni@legalmail.it 27/11/2023 | Commercialista
22 |lIsoppi Francesco 335 6507328 francescoisoppi@legalmail.it 03/05/2023| Commercialista
23[Lavaggi Marco Pio 335360114 marco.lavaggi@pec.it 08/05/2023| Commercialista
24(Lembi Chiara 3490720463 avvchiaralembi@puntopec.it 05/12/2023 Avvocato
25(Lembo Claudia 3275440617 avvclaudialembo@cnfpec.it 30/11/2023 Avvocato
26 |Lunardi Elena 33814530867 elena.lunardi@pec.it 28/11/2023 Avvocato
27|Mazzei Simone 3293990148 simone.mazzei@pec.it 11/11/2024 | Commercialista
28[Menconi Francesca 3298059846 menconifrancesca@pec.it 27/11/2023 Avvocato
29(Menconi Francesco 3391340086 avvfmenconi@gmail.com 09/05/2023 Avvocato
30{Menconi Arianna 339 3879782 arianna.manconi@Iegalmail.it 03/05/2023| Commercialista
31[Molendi Marco 347 2813252 marcomolendi.commercialisti@postecert.it 04/05/2023| Commercialista
32[Muracchioli Benedetta 349 7387215 benedettamuracchioli@puntopec.it 03/05/2023 Avvocato
33[Musetti Cristina 3398705992 avvcristinamusetti@puntopec.it 08/11/2024 Avvocato
34 Muttini Micaela 3386590175 avv.muttini@pec.it 11/11/2024 Avvocato
35[Nerbi Matteo 339 5496104 avvmatteonerbi@cnfpec.it 30/06/2023 Avvocato
36[Nicolai Annalisa 347 6218313 avvannalisanicolai@cnfpec.it 03/05/2023 Avvocato
37|Pagliuca Roberto 0585 45743/41323 |avvrobertopagliuca@puntopec.it 05/05/2023 Avvocato
38[Panzino Ennio 3663500623 enniopanzino@pec.it 06/11/2024 Avvocato
39|Partenza Stefano 3294087368 avvstefanopartenza@puntopec.it 05/12/2023 Avvocato
40(Pelliccia Simone Guido 347 4018081 simone.pelliccia@pec.it 03/05/2023| Commercialista
41|Piazza Marco 335 6910365 avvmarcopiazza@cnfpec.it 03/05/2023 Avvocato
42|Pinza Massimo 3391963123 avvmassimopinza@cnfpec.it 04/05/2023 Avvocato
43[Podesta Giuseppe 335 6603750 giuseppe.podesta@legalmail.it 04/05/2023| Commercialista
44|Poggianti Federica 3295925781 avvfedericapoggianti@cnfpec.it 05/12/2023 Avvocato
45(Previtera Alessio 328 1233615 avv.alessioprevitera@pec.it 06/11/2023 Avvocato
46 [Ratti Fabrizio 3477606398 avvfabrizioratti@cnfpec.it 30/11/2023 Avvocato
47|Ricci Francesca 393 2428417 avvfrancescaricci@cnfpec.it 05/05/2023 Avvocato
48[Rinaldi Francesco 334 5932772 avvfrancescorinaldi@puntopec.it 04/05/2023 Avvocato
49[Rocchi Alessandro 3296121939 alerocchi@pcert.postecert.it 19/12/2024 Avvocato
50(Rossi Niccolo 3284089357 niccolo.rossi@arubapec.it 04/12/2023| Commercialista
51 [Santangeletta Federico 348 4907190 federico.santangeletta@odc.ms.legalmail.it 11/05/2023 | Commercialista
52 [Serafini Roberto 348 8721622 serafini.roberto@pec.it 05/12/2023| Commercialista
53[Sorrentino Laura 347 9135897 laurasorrentino@odc.ms.legalmail.it 04/05/2023| Commercialista
54(Susini Elisa 335397345 avvelisasusini@cnfpec.it 08/11/2024 Avvocato
55| Talamini Angela Egle 3298190870 avvangelaegletalamini@cnfpec.it 30/11/2023 Avvocato
56 [ Tognelli Massimiliano 3356094191 studiotognelli@cgn.legalmail.it 05/05/2023| Commercialista
57| Tolaini Mario 348 6591093 mario.tolaini@pcert.postecert.it 05/05/2023 | Commercialista
58| Tolini Laura 3389727738 lauratolini@pec.it 04/05/2023 | Commercialista
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59|Torre Simone 320 3821412 simone.torre@legalmail.it 09/05/2023 | Commercialista
60|Uccelli Monica 338 7795551 monicauccelli@puntopec.it 26/06/2023 Avvocato
61|Ulivieri Antonio 3283786367 avvantonioulivieri@pec.it 18/11/2024 Avvocato
62[Vigneron Cathy 347 1596508 cathy.vigneron@odc.ms.legalmail.it 04/05/2023| Commercialista
63| Violi Elena 3395957181 elenavioli@ocd.ms.legalmail.it 06/11/2024 | Commercialista
64 |Volpi Elisabetta 3476403543 avvelisabettavolpi@cnfpec.it 28/11/2023 Avvocato




